31/12/2026, oppure inferiore al periodo, qualora prima del raggiungimento del predetto termine temporale, verranno 

ordinate forniture pari ad € 15.000,00. 

2.3  L’importo ed identificazione della formula di “Accordo quadro” del contratto in via di affidamento 

L’importo massimo determinato in affidamento, esclusi oneri fiscali, ammonta ad € 15.000,00 (euro quindicimila/00) 

salvo la condizione già chiarita al precedente articolo collegata alla durata temporale dell’affidamento. 
Si ribadisce che in ragione della specificità del presente appalto, la somma suddetta indica l’importo presunto e 
comunque massimo della tipologia di forniture richieste le quali, tuttavia, potranno variare, anche in difetto, per effetto